
Kalinovskiy tekhnolodicheskiy tekhnikum
Kadeřník
2014 – 2017  SŠ s maturitou

Vedoucí vývoje / Team Leader
CZC.CZ
červen 2022 – červen 2024  2 roky a 1 měsíc 

Vedení týmu ve skladě. Zadáni a kontrola práce. Řešení problému která můžou nastat při vydání a

kompletování zboží. Naskladňovaní/vyskladňovaní zboží , pomocí manipulační techniky. Inventarizace.

Operátor skladu
CZC.CZ
září 2021 – červen 2022  10 měsíců 

Vyskladňovaní zboží , kompletace a baleni.

čeština  pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
I6

 775******  naz***@***.com
 Rok narození 1997

Nadiia N.

ID: 1299974

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Kde hledám práci
Praha-Zličín + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor v dopravě
Skladník / manipulant
Specialista logistiky
Vedoucí / manažer skladu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Zličín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-vyvoje-team-leader-operator-skladu-zivotopis-1299974

	Nadiia N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


